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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разряд Рейтинг Город/Район РТ Личный тренер

1 АБРАМОВ Михаил 18.03.2012 б/р 61 Казань Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

2 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 КМС 801 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

3 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 2 535 Казань Гарифуллин Р.Ш.

4 БИКМУЛЛИН Булат 02.08.2012 б/р 35 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

5 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 КМС 1012 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

6 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 2 528 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

7 ВОЛОДИН Иван 06.02.1996 1 0 Тукаевский р-он Заикин В.В.

8 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 2 401 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Ищенко Е.С.

9 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 КМС 632 Казань Гарифуллин Р.Ш.

10 ГАРИПОВ Алмаз 18.07.1996 2 267 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

11 ГАРИФУЛЛИН Руслан 24.07.1981 КМС 598 Казань Самостоятельно

12 ГОРБУНОВ Марк 13.05.2011 1 605 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

13 ГУСЕВ Егор 31.01.2011 б/р 107 Казань Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

14 ДАВЛЕТШИН Рустем 13.10.1972 б/р 146 Казань Самостоятельно

15 ЗАГОРЕЦ Антон 10.03.1981 б/р 0 Казань Самостоятельно

16 ЗАКИРОВ Ильназ 16.12.1982 б/р 684 Набережные Челны Ешметов М.В.

17 ЗАМАЛТДИНОВ Артур 07.02.2001 2 324 Сармановский р-он Самостоятельно

18 ЗАРУБЕЖНОВ Даниил 19.08.2011 1 юн. 147 Альметьевск Урманов А.Ф.

19 ЗИЯТДИНОВ Тимерхан 13.02.1985 б/р 120 Казань Кудряшов Р.А.

20 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 3 350 Казань Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

21 МАРТЮГОВ Сергей 17.12.2003 1 604 Казань Гарифуллин Р.Ш.

22 МАТИОС Василий 14.03.1969 0 706 Набережные Челны Самостоятельно

23 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 2 433 Альметьевск Осипова Д.И.

24 НАДЕРШИН Малик 15.09.2012 2 юн. 115 Нижнекамск Шадрина О.Г.

25 НАСИБУЛЛИН Айрат 26.05.1983 б/р 364 Казань Самостоятельно

26 НАФИКОВ Марсель 27.08.1974 б/р 214 Казань Самостоятельно

27 НАФИКОВ Рамис 15.12.2009 3 61 Нижнекамск Шадрина О.Г.

28 НИГМАТЗЯНОВ Эмиль 09.06.2012 2 юн. 73 Нижнекамск Шадрина О.Г.

29 РАИМОВ Саид 28.05.2011 2 390 Казань Кудряшов Р.А.

30 САБИРЗЯНОВ Зульфат 01.10.1993 б/р 447 Казань Самостоятельно

31 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС 1410 Казань Тихонов В.А., Аюпов Р.Р.

32 САРАПКИН Владислав 21.09.2009 3 268 Нижнекамск Шадрина О.Г.

33 СЕМЕНОВ Андрей 21.10.2010 б/р 153 Казань Филиппов В.В.

34 СИРАЕВ Алмаз 13.12.2012 3 177 Казань Князев П.А.

35 СИРАЕВ Мурат 26.06.2010 б/р 156 Казань Князев П.А.

36 СОВИН Семен 09.04.2007 КМС 665 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

37 СТЕПАНОВ Виктор 16.12.2011 1 юн. 211 Казань Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

38 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1207 Казань Самостоятельно

39 СЯКАЕВ Виталий 19.04.1994 б/р 493 Бугульма Сякаев В.К.

40 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 КМС 680 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

41 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 КМС 950 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

42 ФАДЕЕВ Анатолий 08.09.2012 1 юн. 247 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

43 ФЕКЛИН Анатолий 03.11.1975 б/р 375 Лаишевский р-он Самостоятельно

44 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 б/р 466 Лаишевский р-он Самостоятельно

45 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 КМС 894 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

46 ХАСАНОВ Инсаф 18.12.2009 3 198 Нижнекамск Шадрина О.Г.

47 ХАСАНОВ Ренат 23.03.1994 б/р 173 Казань Самостоятельно

48 ХАХАЛИН Никита 31.08.2004 2 0 Казань Гарифуллин Р.Ш.

49 ХУСАЕНОВ Тимур 31.12.1999 1 492 Набережные Челны Потапенко О.В.

50 ЧУПРУГИН Демид 24.08.2012 1 юн. 291 Нижнекамск Денисов Ю.С.

51 ШАФИГУЛЛИН Фаиль 28.02.1992 2 268 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

52 ЯКОВЛЕВ Валерий 07.04.2003 б/р 342 Казань Кудряшов Р.А.

53 ЯРЫГИН Платон 02.04.2010 3 303 Нижнекамск Денисов Ю.С.

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мужчин и женщин

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года



# О С М

Казань 2 2 2 2
Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Казань 1 1 2 2
Кудряшов Р.А.

Сармановский р-он 1 2 2 2
Самостоятельно

Нижнекамск 1 1 1 1
Шадрина О.Г.

Казань 1 1 1 2
Самостоятельно

# О С М

Казань 2 2 2  
Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Казань 1 2 2  
Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

Нижнекамск 1 1 2  
Денисов Ю.С.

Казань 1 1 1  
Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

0     
0

# О С М

Казань 2 2 2 2
Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Казань 1 1 1 2
Самостоятельно

Нижнекамск 1 2 2 2
Денисов Ю.С.

Тукаевский р-он 1 2 1 2
Заикин В.В.

Казань 1 1 1 1
Гарифуллин Р.Ш.

# О С М

Набережные Челны 1 2 2  
Самостоятельно

Казань 2 1 2  
Самостоятельно

Нижнекамск 1 2 2  
Шадрина О.Г.

Казань 1 1 1  
Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

0     
0

# О С М

Набережные Челны 1 2 2  
Ешметов М.В.

Казань 2 2 2  
Кудряшов Р.А.

Сабинский р-он 1 1 2  
Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

Нижнекамск 1 1 0  
Шадрина О.Г.

0     
0

# О С М

Казань 2 2 2  
Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Сабинский р-он 1 2 2  
Исмаилов Х.Ф., Ищенко Е.С.

Казань 1 1 2  
Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

Казань 1 1 1  
Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

0     
0

Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1Вадим 5,5,0 7,8,10 3,3,3 3,8,4
1

ТОЛСТЯКОВ
950 8

3Валерий 0 - 3 1 - 3 6,7,10 8,9,4
2

ЯКОВЛЕВ
342 6

2Артур 0 - 3 -8,6,5,7 6,6,3 6,8,8
3

ЗАМАЛТДИНОВ
324 7

5Рамис 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

НАФИКОВ
61 4

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

4Антон 0 - 3 0 - 3 0 - 3 7,5,2
5

ЗАГОРЕЦ
0 5

1Николай 10,8,12 5,1,3 5,3,2  
1

ФРОЛОВ
894 6

2Тимур 0 - 3 7,7,5 4,1,1  
2

КАПРАЛОВ
350 5

3Платон 0 - 3 0 - 3 7,4,2  
3

ЯРЫГИН
303 4

4Булат 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
4

БИКМУЛЛИН
35 3

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

1Артем 5,7,-8,-9,8 10,5,5 8,6,-10,3 8,6,6
1

АНДРЕЕВ
801 8

4Айрат 2 - 3 2 - 3 1 - 3 3,7,10
2

НАСИБУЛЛИН
364 5

2Демид 0 - 3 -13,11,10,-7,5 3,-9,9,-9,5 3,-9,9,9
3

ЧУПРУГИН
291 7

3Иван 1 - 3 6,9,-8,6 2 - 3 9,-9,8,-8,9
4

ВОЛОДИН
0 6

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

5Никита 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3
5

ХАХАЛИН
0 4

1 2Василий 0 - 3 7,5,6 5,4,3  
1

МАТИОС
706 5

1.6 1Зульфат 10,11,6 2 - 3 7,2,6  
2

САБИРЗЯНОВ
447 5

0.6 3Владислав 0 - 3 -8,9,10,-6,8 6,3,4  
3

САРАПКИН
268 5

4Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
4

АБРАМОВ
61 3

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

2Ильназ 1 - 3 7,6,6 6,11,12  
1

ЗАКИРОВ
684 5

1Саид -13,10,6,9 5,6,3 6,3,6  
2

РАИМОВ
390 6

3Фаиль 0 - 3 0 - 3 2,1,0  
3

ШАФИГУЛЛИН
268 4

4Эмиль 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
4

НИГМАТЗЯНОВ
73 2

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

1Нияз 6,10,-5,10 4,8,3 4,5,6  
1

ТАЗИЕВ
680 6

2Тимерхан 1 - 3 4,5,7 2,3,3  
2

ГАБДУЛХАКОВ
401 5

3Анатолий 0 - 3 0 - 3 3,8,10  
3

ФАДЕЕВ
247 4

4Егор 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
4

ГУСЕВ
107 3

0     
5

0
0 0



КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года

# О С М

Казань 2 2 2  
Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Альметьевск 1 2 2  
Осипова Д.И.

Сабинский р-он 1 1 1  
Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

Казань 1 1 2  
Кудряшов Р.А.

0     
0

# О С М

Казань 2 2 2  
Гарифуллин Р.Ш.

Лаишевский р-он 1 2 2  
Самостоятельно

Казань 1 1 2  
Самостоятельно

Нижнекамск 1 1 1  
Шадрина О.Г.

0     
0

# О С М

Казань 2 2 2  
Степанова А.А., Степанов И.О.

Лаишевский р-он 1 2 2  
Самостоятельно

Казань 1 1 1  
Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

Казань 1 1 2  
Самостоятельно

0     
0

# О С М

Казань 1 1 2  
Гарифуллин Р.Ш.

Набережные Челны 2 2 2  
Потапенко О.В.

Нижнекамск 2 1 2  
Шадрина О.Г.

Казань 1 1 1  
Филиппов В.В.

0     
0

# О С М

Казань 2 2 2  
Самостоятельно

Бугульма 1 2 2  
Сякаев В.К.

Казань 1 1 2  
Князев П.А.

Альметьевск 1 1 1  
Урманов А.Ф.

0     
0

# О С М

Казань 1 2 2  
Гарифуллин Р.Ш.

Сабинский р-он 2 2 2  
Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

Казань 1 1 1  
Самостоятельно

Казань 1 1 2  
Князев П.А.

0     
0

Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1Семен 9,-8,9,7 6,6,7 6,7,7  
1

СОВИН
665 6

2Алмаз 1 - 3 4,9,6 -6,3,8,7  
2

МУБАРАКШИН
433 5

4Алмаз 0 - 3 0 - 3 1 - 3  
3

ГАРИПОВ
267 3

3Тимерхан 0 - 3 1 - 3 -9,6,4,3  
4

ЗИЯТДИНОВ
120 4

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

1Рафаэль -8,8,6,5 1,4,6 4,3,3  
1

ГАЛИМОВ
632 6

2Анатолий 1 - 3 8,5,5 6,9,5  
2

ФЕКЛИН
375 5

3Марсель 0 - 3 0 - 3 5,4,4  
3

НАФИКОВ
214 4

4Малик 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
4

НАДЕРШИН
115 3

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 9

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

1Марк 4,9,9 1,7,5 5,4,4  
1

ГОРБУНОВ
605 6

2Сергей 0 - 3 5,6,14 -9,3,5,-3,3  
2

ФЕКЛИН
466 5

4Виктор 0 - 3 0 - 3 2 - 3  
3

СТЕПАНОВ
211 3

3Рустем 0 - 3 2 - 3 -11,4,-8,8,8  
4

ДАВЛЕТШИН
146 4

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 10

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

3Сергей 1 - 3 1 - 3 6,5,4  
1

МАРТЮГОВ
604 4

1Тимур 9,-7,8,7 5,7,-10,20 8,9,5  
2

ХУСАЕНОВ
492 6

2Инсаф 6,8,-10,5 1 - 3 9,1,10  
3

ХАСАНОВ
198 5

4Андрей 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
4

СЕМЕНОВ
153 3

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 11

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

1Руслан 9,-6,-7,9,5 5,6,6 5,7,6  
1

ГАРИФУЛЛИН
598 6

2Виталий 2 - 3 5,3,9 4,2,6  
2

СЯКАЕВ
493 5

3Алмаз 0 - 3 0 - 3 6,2,-12,9  
3

СИРАЕВ
177 4

4Даниил 0 - 3 0 - 3 1 - 3  
4

ЗАРУБЕЖНОВ
147 3

Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования. Группа 12

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5

0
0 0

2Ислам 0 - 3 7,4,10 6,6,-9,9  
1

АХМЕТЗЯНОВ
535 5

1Камиль 6,8,3 4,6,4 4,-9,3,5  
2

ВИЛДАНОВ
528 6

4Ренат 0 - 3 0 - 3 1 - 3  
3

ХАСАНОВ
173 3

3Мурат 1 - 3 1 - 3 7,-9,10,8  
4

СИРАЕВ
156 4

0     
5

0
0 0



1 САБИРОВ Айнур Казань

1

2 КАПРАЛОВ Тимур Казань

3 ХУСАЕНОВ Тимур Набережные Челны 9

2

4 СОВИН Семен Казань

5 ФРОЛОВ Николай Казань 13

3

6 ГОРБУНОВ Марк Казань

7 САБИРЗЯНОВ Зульфат Казань 10

4

8 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он

9 ТОЛСТЯКОВ Вадим Казань 15

5

10 РАИМОВ Саид Казань

11 ГАРИФУЛЛИН Руслан Казань 11

6

12 ТАЗИЕВ Нияз Казань

13 АНДРЕЕВ Артем Казань 14

7 -15

14 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань

15 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он 12

8 -13

16 СТЕПАНОВ Иван Казань

-9 -14

17

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 13 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань) -32 РАИМОВ Саид

РАИМОВ Саид 3 - 0 (8,4,8)

16 место

САБИРЗЯНОВ Зульфат 15 место

САБИРЗЯНОВ Зульфат

КАПРАЛОВ Тимур

ГАЛИМОВ Рафаэль

РАИМОВ Саид 3 - 0 (9,9,5)

14 место

ГАЛИМОВ Рафаэль

ГАЛИМОВ Рафаэль 3 - 1 (-12,6,5,9)

КАПРАЛОВ Тимур ХУСАЕНОВ Тимур

САБИРЗЯНОВ Зульфат 3 - 0 (7,8,6)

ГАРИФУЛЛИН Руслан 3 - 1 (-9,8,6,6)

КАПРАЛОВ Тимур 12 место

ХУСАЕНОВ Тимур 11 место

ГАРИФУЛЛИН Руслан

ВИЛДАНОВ Камиль ВИЛДАНОВ Камиль

ВИЛДАНОВ Камиль 3 - 0 (9,11,9)

10 место

ВИЛДАНОВ Камиль

ГАЛИМОВ Рафаэль 3 - 0 (2,8,5)

ГАРИФУЛЛИН Руслан 3 - 0 (5,7,9)

ГАРИФУЛЛИН Руслан 3 - 1 (-9,11,8,7)

9 место

РАИМОВ Саид ГОРБУНОВ Марк

ГОРБУНОВ Марк

САБИРЗЯНОВ Зульфат 3 - 0 (4,5,8)

ГОРБУНОВ Марк СОВИН Семен

ГОРБУНОВ Марк 3 - 0 (5,4,5)

ХУСАЕНОВ Тимур ТОЛСТЯКОВ Вадим 3 - 1 (-8,8,9,9)

ХУСАЕНОВ Тимур 3 - 0 (9,6,9) 8 место

СОВИН Семен 7 место

КАПРАЛОВ Тимур ТОЛСТЯКОВ Вадим

6 место

ФРОЛОВ Николай

АНДРЕЕВ Артем

АНДРЕЕВ Артем 3 - 1 (8,10,-5,8)

АНДРЕЕВ Артем

ТОЛСТЯКОВ Вадим 3 - 1 (-4,7,9,5)

СОВИН Семен ТАЗИЕВ Нияз

5 место

ФРОЛОВ Николай

ФРОЛОВ Николай 3 - 0 (7,5,6)

СТЕПАНОВ Иван ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

4 - 0 (5,3,6,4)

3 место

СТЕПАНОВ Иван

4 - 1 (6,10,9,-8,3) 3 место

2 место

АНДРЕЕВ Артем СТЕПАНОВ Иван

4 - 2 (-12,8,-10,7,10,10)

СТЕПАНОВ Иван

4 - 0 (3,6,13,7)

ТАЗИЕВ Нияз

4 - 1 (-8,7,13,3,8)

ТАЗИЕВ Нияз

4 - 3 (-10,-4,9,-7,8,8,8)

ТОЛСТЯКОВ Вадим

4 - 0 (5,4,5,9)

САБИРОВ Айнур

4 - 1 (10,7,-10,5,7)

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

4 - 1 (-8,9,3,9,4)

1 место

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

4 - 0 (7,2,9,3)

ФРОЛОВ Николай

4 - 0 (7,1,9,8)

САБИРОВ Айнур

4 - 0 (5,3,9,6)

СОВИН Семен

4 - 2 (-6,8,10,7,-3,6)

4 - 0 (8,6,10,7)

САБИРОВ Айнур МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 

место.

4 - 0 (1,6,1,1)

САБИРОВ Айнур

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года



Таблица

результатов

соревнований

1 ЗАМАЛТДИНОВ Артур Сармановский р-он

2 ФЕКЛИН Сергей Лаишевский р-он 5

1

3 ЧУПРУГИН Демид Нижнекамск

4 МУБАРАКШИН Алмаз Альметьевск 9

2

5 СЯКАЕВ Виталий Бугульма

6

6 ЗАКИРОВ Ильназ Набережные Челны

11

7 МАТИОС Василий Набережные Челны

8 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Казань 7

3

9 ФЕКЛИН Анатолий Лаишевский р-он

10 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан Сабинский р-он 10

4

11 ХАСАНОВ Инсаф Нижнекамск

8

12 КАПРАЛОВ Тимур Казань

-11

-9

12

-10

-12

-5

13

-6

-7 15

14

-8

-15

-13

16

-14

-16

-1

17

-2 24 место

-3 19

18

-4 25 место

-19

-17

20

-18

-20

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань) с1

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 17-27 

место.ФЕКЛИН Сергей

3 - 0 

ФЕКЛИН Сергей

3 - 1 

ФЕКЛИН Сергей

3 - 0 

СЯКАЕВ Виталий

3 - 0 

ЗАКИРОВ Ильназ

3 - 1 

1 финал

КАПРАЛОВ Тимур

3 - 1 

ФЕКЛИН Анатолий

В - П 

ФЕКЛИН Анатолий

3 - 0 

КАПРАЛОВ Тимур

3 - 1 

ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан

3 - 2 

КАПРАЛОВ Тимур

3 - 2 

17 место

ФЕКЛИН Сергей

ЗАКИРОВ Ильназ 18 место

ЗАКИРОВ Ильназ

ФЕКЛИН Анатолий 3 - 2 

19 место

ФЕКЛИН Анатолий

ЗАМАЛТДИНОВ Артур

СЯКАЕВ Виталий

20 место

СЯКАЕВ Виталий

СЯКАЕВ Виталий 3 - 1 

ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан В - П 21 место

ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан

МАТИОС Василий 3 - 0 

ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан

ЗАМАЛТДИНОВ Артур 22 место

ЗАМАЛТДИНОВ Артур

МАТИОС Василий В - П 

МУБАРАКШИН Алмаз

АХМЕТЗЯНОВ Ислам 3 - 0 

ХАСАНОВ Инсаф

23 место

МАТИОС Василий

ЧУПРУГИН Демид

МУБАРАКШИН Алмаз

МУБАРАКШИН Алмаз 3 - 0 

АХМЕТЗЯНОВ Ислам В - П 

27 место

АХМЕТЗЯНОВ Ислам

ХАСАНОВ Инсаф В - П 

ХАСАНОВ Инсаф

ЧУПРУГИН Демид 26 место

ЧУПРУГИН Демид



Таблица

результатов

соревнований

1 ЯКОВЛЕВ Валерий Казань

2 ДАВЛЕТШИН Рустем Казань 5

1

3 ШАФИГУЛЛИН Фаиль Сабинский р-он

4 НАФИКОВ Марсель Казань 9

2

5 СИРАЕВ Мурат Казань

6

6 САРАПКИН Владислав Нижнекамск

11

7 ВОЛОДИН Иван Тукаевский р-он

8 СИРАЕВ Алмаз Казань 7

3

9 ФАДЕЕВ Анатолий Казань

10 ЗИЯТДИНОВ Тимерхан Казань 10

4

11 СЕМЕНОВ Андрей Казань

8

12 ЯРЫГИН Платон Нижнекамск

-11

-9

12

-10

-12

-5

13

-6

-7 15

14

-8

-15

-13

16

-14

-16

-1

17

-2 36 место

-3 19

18

-4 37 место

-19

-17

20

-18

-20

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань) с1

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 28-39 

место.ЯКОВЛЕВ Валерий

3 - 0 (0,0,0)

ДАВЛЕТШИН Рустем

3 - 1 (0,0,0,-0)

ЯКОВЛЕВ Валерий

3 - 0 (0,0,0)

НАФИКОВ Марсель

3 - 2 (0,0,0,-0,-0)

САРАПКИН Владислав

3 - 2 (0,0,0,-0,-0)

28 место

ЯРЫГИН Платон

3 - 1 (0,0,0,-0)

ФАДЕЕВ Анатолий

3 - 1 (0,0,0,-0)

ФАДЕЕВ Анатолий

3 - 1 (0,0,0,-0)

ЯРЫГИН Платон

3 - 0 (0,0,0)

ЗИЯТДИНОВ Тимерхан

3 - 1 (0,0,0,-0)

ЯРЫГИН Платон

3 - 0 (0,0,0)

29 место

ЯКОВЛЕВ Валерий

САРАПКИН Владислав 30 место

САРАПКИН Владислав

ФАДЕЕВ Анатолий 3 - 1 (0,0,0,-0)

31 место

ФАДЕЕВ Анатолий

ДАВЛЕТШИН Рустем

ДАВЛЕТШИН Рустем

32 место

ВОЛОДИН Иван

НАФИКОВ Марсель 3 - 1 (0,0,0,-0)

ЗИЯТДИНОВ Тимерхан 3 - 0 (0,0,0) 33 место

ДАВЛЕТШИН Рустем

ВОЛОДИН Иван 3 - 0 (0,0,0)

ВОЛОДИН Иван

НАФИКОВ Марсель 34 место

ЗИЯТДИНОВ Тимерхан

ЗИЯТДИНОВ Тимерхан 3 - 1 (0,0,0,-0)

ШАФИГУЛЛИН Фаиль

СИРАЕВ Алмаз 3 - 1 (0,0,0,-0)

СЕМЕНОВ Андрей

35 место

НАФИКОВ Марсель

ШАФИГУЛЛИН Фаиль

ШАФИГУЛЛИН Фаиль

СИРАЕВ Мурат 3 - 0 (0,0,0)

СИРАЕВ Алмаз 3 - 0 (0,0,0)

39 место

СИРАЕВ Мурат

СЕМЕНОВ Андрей 3 - 0 (0,0,0)

СЕМЕНОВ Андрей

СИРАЕВ Мурат 38 место

СИРАЕВ Алмаз



Таблица

результатов

соревнований

1 ЗАГОРЕЦ Антон Казань

2 СТЕПАНОВ Виктор Казань 5

1

3 НИГМАТЗЯНОВ Эмиль Нижнекамск

4 ГАРИПОВ Алмаз Сабинский р-он 9

2

5 МАРТЮГОВ Сергей Казань

6

6 НАСИБУЛЛИН Айрат Казань

11

7 АБРАМОВ Михаил Казань

8 ЗАРУБЕЖНОВ Даниил Альметьевск 7

3

9 ГУСЕВ Егор Казань

10 НАДЕРШИН Малик Нижнекамск 10

4

11 ХАСАНОВ Ренат Казань -11

8

12 БИКМУЛЛИН Булат Казань

с1

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЗА 37 

МЕСТО.ЗАГОРЕЦ Антон

3 - 0 

СТЕПАНОВ Виктор

3 - 0 

НАСИБУЛЛИН Айрат

3 - 0 

ГАРИПОВ Алмаз

В - П

НАСИБУЛЛИН Айрат

3 - 0 

40 место

НАСИБУЛЛИН Айрат

3 - 1 

ЗАРУБЕЖНОВ Даниил

3 - 0 

ЗАРУБЕЖНОВ Даниил

3 - 1 

ХАСАНОВ Ренат 41 место

В - П ХАСАНОВ Ренат

ХАСАНОВ Ренат

3 - 2 

ХАСАНОВ Ренат

3 - 0 



МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Тренер
1 место САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС 1410 Казань Тихонов В.А., Аюпов Р.Р.

2 место СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1207 Казань Самостоятельно

3 место ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 КМС 1012 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

3 место ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 КМС 680 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

5 место АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 КМС 801 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

6 место ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 КМС 894 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

7 место ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 КМС 950 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

8 место СОВИН Семен 09.04.2007 КМС 665 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

9 место ГОРБУНОВ Марк 13.05.2011 1 605 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

10 место ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 2 528 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

11 место ГАРИФУЛЛИН Руслан 24.07.1981 КМС 598 Казань Самостоятельно

12 место ХУСАЕНОВ Тимур 31.12.1999 1 492 Набережные Челны Потапенко О.В.

13 место ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 КМС 632 Казань Гарифуллин Р.Ш.

14 место КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 3 350 Казань Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

15 место САБИРЗЯНОВ Зульфат 01.10.1993 б/р 447 Казань Самостоятельно

16 место РАИМОВ Саид 28.05.2011 2 390 Казань Кудряшов Р.А.

17 место ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 б/р 466 Лаишевский р-он Самостоятельно

18 место ЗАКИРОВ Ильназ 16.12.1982 б/р 684 Набережные Челны Ешметов М.В.

19 место ФЕКЛИН Анатолий 03.11.1975 б/р 375 Лаишевский р-он Самостоятельно

20 место СЯКАЕВ Виталий 19.04.1994 б/р 493 Бугульма Сякаев В.К.

21 место ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 2 401 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Ищенко Е.С.

22 место ЗАМАЛТДИНОВ Артур 07.02.2001 2 324 Сармановский р-он Самостоятельно

23 место МАТИОС Василий 14.03.1969 0 706 Набережные Челны Самостоятельно

24 место МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 2 433 Альметьевск Осипова Д.И.

25 место ХАСАНОВ Инсаф 18.12.2009 3 198 Нижнекамск Шадрина О.Г.

26 место ЧУПРУГИН Демид 24.08.2012 1 юн. 291 Нижнекамск Денисов Ю.С.

27 место АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 2 535 Казань Гарифуллин Р.Ш.

28 место ЯРЫГИН Платон 02.04.2010 3 303 Нижнекамск Денисов Ю.С.

29 место ЯКОВЛЕВ Валерий 07.04.2003 б/р 342 Казань Кудряшов Р.А.

30 место САРАПКИН Владислав 21.09.2009 3 268 Нижнекамск Шадрина О.Г.

31 место ФАДЕЕВ Анатолий 08.09.2012 1 юн. 247 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

32 место ВОЛОДИН Иван 06.02.1996 1 0 Тукаевский р-он Заикин В.В.

33 место ДАВЛЕТШИН Рустем 13.10.1972 б/р 146 Казань Самостоятельно

34 место ЗИЯТДИНОВ Тимерхан 13.02.1985 б/р 120 Казань Кудряшов Р.А.

35 место НАФИКОВ Марсель 27.08.1974 б/р 214 Казань Самостоятельно

36 место ШАФИГУЛЛИН Фаиль 28.02.1992 2 268 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

37 место СЕМЕНОВ Андрей 21.10.2010 б/р 153 Казань Филиппов В.В.

38 место СИРАЕВ Алмаз 13.12.2012 3 177 Казань Князев П.А.

39 место СИРАЕВ Мурат 26.06.2010 б/р 156 Казань Князев П.А.

40 место НАСИБУЛЛИН Айрат 26.05.1983 б/р 364 Казань Самостоятельно

41 место ХАСАНОВ Ренат 23.03.1994 б/р 173 Казань Самостоятельно

42-43 место ЗАГОРЕЦ Антон 10.03.1981 б/р 0 Казань Самостоятельно

42-43 место ЗАРУБЕЖНОВ Даниил 19.08.2011 1 юн. 147 Альметьевск Урманов А.Ф.

44-47 место СТЕПАНОВ Виктор 16.12.2011 1 юн. 211 Казань Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

44-47 место ГАРИПОВ Алмаз 18.07.1996 2 267 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

44-47 место АБРАМОВ Михаил 18.03.2012 б/р 61 Казань Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

44-47 место БИКМУЛЛИН Булат 02.08.2012 б/р 35 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

48-51 место НИГМАТЗЯНОВ Эмиль 09.06.2012 2 юн. 73 Нижнекамск Шадрина О.Г.

48-51 место МАРТЮГОВ Сергей 17.12.2003 1 604 Казань Гарифуллин Р.Ш.

48-51 место ГУСЕВ Егор 31.01.2011 б/р 107 Казань Ершова Е.А., Зиганишин Р.И.

48-51 место НАДЕРШИН Малик 15.09.2012 2 юн. 115 Нижнекамск Шадрина О.Г.

52-53 место НАФИКОВ Рамис 15.12.2009 3 61 Нижнекамск Шадрина О.Г.

52-53 место ХАХАЛИН Никита 31.08.2004 2 0 Казань Гарифуллин Р.Ш.

Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года

МУЖЧИНЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разряд Рейтинг Город/Район РТ Личный тренер

1 АГЛЯМОВА Ясмина 12.02.2012 2 410 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

2 АРСЕНЬТЕВА Дарья 09.02.2004 КМС 878 Казань Гарифуллин Р.Ш.

3 БАРЫШЕВА Виталина 13.08.2012 1 юн. 144 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

4 ВАРЛАМОВА Диана 31.01.2011 1 юн. 117 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

5 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 1 381 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

6 ГОЛУБЕВА Варвара 23.05.2007 2 0 Казань Гарифуллин Р.Ш.

7 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 2 452 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

8 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 КМС 719 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

9 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 КМС 623 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

10 ЕМЕЛИНА Диана 18.01.1999 МС 1028 Казань Самостоятельно

11 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1900 Казань Тихонов В.А., Аюпов Р.Р.

12 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС 1125 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

13 КОСОВА Анна 19.09.2008 3 180 Нижнекамск Шадрина О.Г.

14 ЛИСИНА Вероника 12.10.2003 КМС 583 Альметьевск Зарубежнов А.Н.

15 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 КМС 739 Казань Уточкин А.А, Мальцева А.Д.

16 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 МС 915 Казань Уточкин А.А, Мальцева А.Д.

17 МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла 06.03.2012 3 253 Казань Филиппов В.В.

18 МЯКИШЕВА Мария 15.01.2012 1 юн. 59 Нижнекамск Денисов Ю.С.

19 НАРТОВА Светлана 16.01.2003 МС 1458 Казань Тихонов В.А., Аюпов Р.Р.

20 НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 2 275 Казань Гарифуллин Р.Ш.

21 НОСОВА Александра 04.10.2009 1 юн. 112 Нижнекамск Шадрина О.Г.

22 ОСИПОВА Диана 02.04.2003 КМС 435 Альметьевск Самостоятельно

23 САГДЕЕВА Айсылу 09.08.2012 2 юн. 197 Нижнекамск Денисов Ю.С.

24 СОТОСОВА Арина 22.12.2012 1 юн. 133 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

25 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 МС 884 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

26 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 КМС 586 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

27 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 1 385 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

28 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 1 354 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

29 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 1 469 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

30 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 3 250 Казань Князев П.А.

31 ЧИРКОВА Маргарита 14.03.2012 2 349 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЖЕНЩИНЫ



# О С М

Казань 2 2  
Гарифуллин Р.Ш.

Казань 1 2  
Филиппов В.В.

Казань 1 1  
Князев П.А.

0    
0

# О С М

Казань 2 2  
Уточкин А.А, Мальцева А.Д.

Казань 1 2  
Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Нижнекамск 1 1  
Денисов Ю.С.

0    
0

# О С М

Казань 2 2  
Степанова А.А., Степанов И.О.

Казань 1 2  
Гарифуллин Р.Ш.

Нижнекамск 1 1  
Шадрина О.Г.

0    
0

# О С М

Казань 2 2  
Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Казань 1 2  
Степанова А.А., Степанов И.О.

Казань 1 1  
Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

0    
0

Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

Одиночный разряд. Женщины. Квалификационные соревнования. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года

1Дарья 7,1,4 8,5,2  
1

АРСЕНЬТЕВА
878 4

2Камилла 0 - 3 4,10,-4,10  
2

МУХАМЕДГАЛИЕВА
253 3

3Рената 0 - 3 1 - 3  
3

ХУСАИНОВА
250 2

Одиночный разряд. Женщины. Квалификационные соревнования. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

0    
4

0
0 0

1Наталья 9,6,1 6,5,8  
1

МЕЛЬЧАКОВА
739 4

2Анна 0 - 3 5,7,4  
2

ФАХРУТДИНОВА
354 3

3Айсылу 0 - 3 0 - 3  
3

САГДЕЕВА
197 2

Одиночный разряд. Женщины. Квалификационные соревнования. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

0    
4

0
0 0

1Самира 2,3,6 2,5,1  
1

ДЕБЕТЕЕВА
719 4

2Кира 0 - 3 -8,9,-7,6,9  
2

НЕМТЫРЕВА
275 3

3Анна 0 - 3 2 - 3  
3

КОСОВА
180 2

Одиночный разряд. Женщины. Квалификационные соревнования. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

0    
4

0
0 0

1Анна 11,3,2 0,4,5  
1

ДЫКИНА
623 4

2Маргарита 0 - 3 2,4,5  
2

ЧИРКОВА
349 3

3Виталина 0 - 3 0 - 3  
3

БАРЫШЕВА
144 2

0    
4

0
0 0
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# О С М

Казань 2 2  
Степанова А.А., Степанов И.О.

Казань 1 2  
Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Нижнекамск 1 1  
Денисов Ю.С.

0    
0

# О С М

Альметьевск 1 2  
Зарубежнов А.Н.

Казань 2 2  
Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Казань 1 1  
Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

0    
0

# О С М

Казань 1 2  
Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Казань 2 2  
Степанова А.А., Степанов И.О.

Нижнекамск 1 1  
Шадрина О.Г.

0    
0

# О С М

Сабинский р-он 1 2 2
Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

Альметьевск 2 2 2
Самостоятельно

Казань 1 1 1
Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

Казань 1 1 2
Гарифуллин Р.Ш.

Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

Одиночный разряд. Женщины. Квалификационные соревнования. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1Алена 4,3,5 4,1,1  
1

ТРУФАНОВА
586 4

2Камиля 0 - 3 4,3,1  
2

ГАТАУЛЛИНА
381 3

3Мария 0 - 3 0 - 3  
3

МЯКИШЕВА
59 2

Одиночный разряд. Женщины. Квалификационные соревнования. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

0    
4

0
0 0

2Вероника 0 - 3 8,6,5  
1

ЛИСИНА
583 3

1Лия 6, 8, 7 6,9,-8,7  
2

ФАРРАХОВА
385 4

3Диана 0 - 3 1 - 3  
3

ВАРЛАМОВА
117 2

Одиночный разряд. Женщины. Квалификационные соревнования. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

0    
4

0
0 0

2Гульшат 2 - 3 4,6,-9,5  
1

ХАЙРУТДИНОВА
469 3

1Ясмина 3,-8,-9,5,7 8,9,8  
2

АГЛЯМОВА
410 4

3Александра 1 - 3 0 - 3  
3

НОСОВА
112 2

Одиночный разряд. Женщины. Квалификационные соревнования. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

0    
4

0
0 0

2Галина 1 - 3 4,6,5 7,8,10
1

ГОРОХОВАТЧЕНКО
452 5

1Диана 8,-10,13,7 4,6,7 5,7,6
2

ОСИПОВА
435 6

4Арина 0 - 3 0 - 3 0 - 3
3

СОТОСОВА
133 3

3Варвара 0 - 3 0 - 3 6, 5, 8
4

ГОЛУБЕВА
0 4



1 ЗИРОНОВА Екатерина Казань

1

2 АГЛЯМОВА Ясмина Казань

3 ДЫКИНА Анна Казань 9

2

4 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Казань

5 СТЕПАНОВА Анастасия Казань 13

3

6 ФАРРАХОВА Лия Казань

7 ОСИПОВА Диана Альметьевск 10

4

8 ИСМАИЛОВА Динара Сабинский р-он

9 ЕМЕЛИНА Диана Казань 15

5

10 ЛИСИНА Вероника Альметьевск

11 ДЕБЕТЕЕВА Самира Казань 11

6

12 МУРТАЗИНА Азалия Казань

13 АРСЕНЬТЕВА Дарья Казань 14

7 -15

14 ТРУФАНОВА Алена Казань

15 ЧИРКОВА Маргарита Казань 12

8 -13

16 НАРТОВА Светлана Казань

-9 -14

17

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 13 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань) -32

16 место

ЛИСИНА Вероника

15 место

ФАРРАХОВА Лия

ЛИСИНА Вероника 3 - 0 (8,6,9)

ФАРРАХОВА Лия

ЧИРКОВА Маргарита

ЧИРКОВА Маргарита 3 - 0 (7,8,6)

АГЛЯМОВА Ясмина

ЧИРКОВА Маргарита

ЛИСИНА Вероника 3 - 2 (3,-6,7,-7,6)

14 место

3 - 0 (5,11,1)

АГЛЯМОВА Ясмина 12 место

АГЛЯМОВА Ясмина ОСИПОВА Диана

ФАРРАХОВА Лия 3 - 0 (6,5,9)

ОСИПОВА Диана 11 место

ТРУФАНОВА Алена

ТРУФАНОВА Алена

ТРУФАНОВА Алена

ЧИРКОВА Маргарита 3 - 0 (6,7,4)

10 место

МУРТАЗИНА Азалия

МУРТАЗИНА Азалия

ТРУФАНОВА Алена 3 - 2 (7,-5,4,-10,9)

9 место

ЛИСИНА Вероника ДЫКИНА Анна

МУРТАЗИНА Азалия 3 - 0 (10,4,7)

МУРТАЗИНА Азалия 3 - 2 (-9,5,-11,6,10)

ОСИПОВА Диана

ОСИПОВА Диана 3 - 1 (9,-8,5,5)

ДЫКИНА Анна АРСЕНЬТЕВА Дарья

ФАРРАХОВА Лия 3 - 1 (-7,6,6,4)

ДЫКИНА Анна АРСЕНЬТЕВА Дарья 3 - 0 (9,10,6)

ДЫКИНА Анна 3 - 0 (3,6,5) 8 место

МЕЛЬЧАКОВА Наталья 7 место

АГЛЯМОВА Ясмина МЕЛЬЧАКОВА Наталья

ЕМЕЛИНА Диана

ЕМЕЛИНА Диана

АРСЕНЬТЕВА Дарья 3 - 1 (9,7,-10,10) 6 место

СТЕПАНОВА Анастасия

ЕМЕЛИНА Диана 3 - 1 (6,-8,10,6)

СТЕПАНОВА Анастасия

СТЕПАНОВА Анастасия 3 - 1 (6,-5,3,11) 5 место

ИСМАИЛОВА Динара

4 - 0 (6,2,0,2)

3 место

МЕЛЬЧАКОВА Наталья ДЕБЕТЕЕВА Самира

НАРТОВА Светлана

4 - 1 (-10,6,7,3,4) 3 место

НАРТОВА Светлана

АРСЕНЬТЕВА Дарья

НАРТОВА Светлана

4 - 0 (7,8,5,5) 2 место

НАРТОВА Светлана

4 - 1 (9,8,4,-5,8)

ДЕБЕТЕЕВА Самира

4 - 1 (5,9,10,-5,4)

ДЕБЕТЕЕВА Самира

4 - 0 (8,8,10,2)

ЕМЕЛИНА Диана

4 - 2 (-8,2,-6,5,3,3)

ЗИРОНОВА Екатерина

4 - 0 (11,10,3,7)

ИСМАИЛОВА Динара

4 - 0 (7,6,4,5) 1 место

ИСМАИЛОВА Динара

4 - 0 (2,5,5,2)

СТЕПАНОВА Анастасия

3 - 1 (5,7,3,-11)

ЗИРОНОВА Екатерина

4 - 0 (7,5,3,7)

4 - 0 (8,9,10,10)

ЗИРОНОВА Екатерина

4 - 1 (8,1,-8,3,2)

МЕЛЬЧАКОВА Наталья

ЗИРОНОВА Екатерина
ЖЕНЩИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.
4 - 0 (3,3,6,6)

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года



Таблица

результатов

соревнований

1 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина Сабинский р-он

1

2 КОСОВА Анна Нижнекамск

3 ВАРЛАМОВА Диана Казань 9

2

4 ЧИРКОВА Маргарита Казань

5 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань 13

3

6 НОСОВА Александра Нижнекамск

7 ХУСАИНОВА Рената Казань 10

4

8 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань

9 ЛИСИНА Вероника Альметьевск 15

5

10 ГОЛУБЕВА Варвара Казань

11 САГДЕЕВА Айсылу Нижнекамск 11

6

12 НЕМТЫРЕВА Кира Казань

13 МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла Казань 14

7

14 МЯКИШЕВА Мария Нижнекамск -15

15 БАРЫШЕВА Виталина Казань 12

8 -13

16 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат Казань 16

-14

-9

17 -16

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 27 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань) -32

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года

ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина ЖЕНЩИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 17-30 

место.

3 - 0 

ЧИРКОВА Маргарита

3 - 1 

ЧИРКОВА Маргарита

3 - 0 

ЧИРКОВА Маргарита

3 - 1 

ФАХРУТДИНОВА Анна

3 - 0 

ГАТАУЛЛИНА Камиля

3 - 2 

1 финал

ГАТАУЛЛИНА Камиля

3 - 0 

ЧИРКОВА Маргарита

3 - 0 

ЛИСИНА Вероника

3 - 2 

ЛИСИНА Вероника

3 - 1 

НЕМТЫРЕВА Кира

3 - 0 

ЛИСИНА Вероника

3 - 0 

1 финал

3 - 0 ЛИСИНА Вероника

МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла

ХАЙРУТДИНОВА Гульшат ГАТАУЛЛИНА Камиля 17 место

3 - 0 ГАТАУЛЛИНА Камиля

ХАЙРУТДИНОВА Гульшат

3 - 0 

ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 3 - 0 

ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 18 место

ФАХРУТДИНОВА Анна ХАЙРУТДИНОВА Гульшат

ФАХРУТДИНОВА Анна 3 - 2 19 место

ФАХРУТДИНОВА Анна

НЕМТЫРЕВА Кира 3 - 1 

20 место

МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла

МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла 3 - 1 

МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла

21 место

КОСОВА Анна ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина

ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина

ХУСАИНОВА Рената НЕМТЫРЕВА Кира

НОСОВА Александра 3 - 2 

НЕМТЫРЕВА Кира 3 - 0 

ВАРЛАМОВА Диана 3 - 0 22 место

КОСОВА Анна

ХУСАИНОВА Рената

ХУСАИНОВА Рената 3 - 0 

23 место

ГОЛУБЕВА Варвара ХУСАИНОВА Рената

САГДЕЕВА Айсылу 3 - 1 

САГДЕЕВА Айсылу 3 - 2 

24 место

САГДЕЕВА Айсылу

МЯКИШЕВА Мария 3 - 0 

БАРЫШЕВА Виталина САГДЕЕВА Айсылу

БАРЫШЕВА Виталина 3 - 1 

КОСОВА Анна 25 место

КОСОВА Анна

3 - 0 

26 место

БАРЫШЕВА Виталина

ВАРЛАМОВА Диана

НОСОВА Александра БАРЫШЕВА Виталина

НОСОВА Александра 3 - 1 

ГОЛУБЕВА Варвара

ГОЛУБЕВА Варвара 3 - 1 

ГОЛУБЕВА Варвара

МЯКИШЕВА Мария 3 - 0 28 место

НОСОВА Александра

ВАРЛАМОВА Диана 29 место

ВАРЛАМОВА Диана

МЯКИШЕВА Мария 3 - 1 

30 место

МЯКИШЕВА Мария



МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Тренер
1 место ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1900 Казань Тихонов В.А., Аюпов Р.Р.

2 место НАРТОВА Светлана 16.01.2003 МС 1458 Казань Тихонов В.А., Аюпов Р.Р.

3 место ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС 1125 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

3 место ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 КМС 719 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

5 место СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 МС 884 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

6 место ЕМЕЛИНА Диана 18.01.1999 МС 1028 Казань Самостоятельно

7 место МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 КМС 739 Казань Уточкин А.А, Мальцева А.Д.

8 место АРСЕНЬТЕВА Дарья 09.02.2004 КМС 878 Казань Гарифуллин Р.Ш.

9 место ДЫКИНА Анна 15.12.2010 КМС 623 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

10 место МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 МС 915 Казань Уточкин А.А, Мальцева А.Д.

11 место ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 КМС 586 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

12 место ОСИПОВА Диана 02.04.2003 КМС 435 Альметьевск Самостоятельно

13 место ЧИРКОВА Маргарита 14.03.2012 2 349 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

14 место АГЛЯМОВА Ясмина 12.02.2012 2 410 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

15 место ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 1 385 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

16 место ЛИСИНА Вероника 12.10.2003 КМС 583 Альметьевск Зарубежнов А.Н.

17 место ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 1 381 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

18 место ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 1 469 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

19 место ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 1 354 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

20 место МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла 06.03.2012 3 253 Казань Филиппов В.В.

21 место ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 2 452 Сабинский р-он Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

22 место НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 2 275 Казань Гарифуллин Р.Ш.

23 место ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 3 250 Казань Князев П.А.

24 место САГДЕЕВА Айсылу 09.08.2012 2 юн. 197 Нижнекамск Денисов Ю.С.

25 место КОСОВА Анна 19.09.2008 3 180 Нижнекамск Шадрина О.Г.

26 место БАРЫШЕВА Виталина 13.08.2012 1 юн. 144 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

27 место ГОЛУБЕВА Варвара 23.05.2007 2 0 Казань Гарифуллин Р.Ш.

28 место НОСОВА Александра 04.10.2009 1 юн. 112 Нижнекамск Шадрина О.Г.

29 место ВАРЛАМОВА Диана 31.01.2011 1 юн. 117 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

30 место МЯКИШЕВА Мария 15.01.2012 1 юн. 59 Нижнекамск Денисов Ю.С.

31 место СОТОСОВА Арина 22.12.2012 1 юн. 133 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

Главный судья - спортивный судья 1К В.В.Филиппов (г.Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Г.П.Шульга (г.Казань)

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди мужчин и женщин

УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                                22-23 ноября 2025 года
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